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Ziua/Ora EMREI 191() 
1 2 3 

Sâmbătă 

11.01.20 

13.30 - 15.00 Economie Mondială (curs) dr., conf. univ. M.Popa  602F 

15.10 - 16.40 Economie Mondială (curs) dr., conf. univ. M.Popa   602F 

16.50 - 18.20 Economie Mondială (curs) dr., conf. univ. M.Popa   602F 

18.30 - 20.00 Microeconomie (consultație) dr., conf.univ. G. Bejan   602F 

Duminică 

12.01.20 

9.00 - 11.10 Microeconomie (examen, scris) dr., conf.univ. G. Bejan   602F 

11.20 - 12.50 Economie Mondială (curs) dr., conf. univ. M.Popa   602F 

13.30 - 15.00 Economie Mondială (curs) dr., conf. univ. M.Popa   602F 

15.10 - 16.40 Economie Mondială (curs) dr., conf. univ. M.Popa   602F 

16.50 - 18.20 Contabiltate (curs), dr.,conf. univ. A. Bîrcă   602F 
 

Luni 

13.01.20 

14.40 - 16.10 Bazele Managementului Internațional (curs), dr., conf. univ. L. Dodu-Gugea   602F 

16.20 - 17.50 Bazele Managementului Internațional (curs), dr., conf. univ. L. Dodu-Gugea   602F 

Marţi  

14.01.20 

14.40 - 16.10 Economie Mondială (curs) dr., conf. univ. M.Popa   305F 

16.20 - 17.50 Economie Mondială (curs) dr., conf. univ. M.Popa   305F 

18.00 - 19.30 Matematica (consultație) dr., conf.univ. V. Balcan   305F 

Miercuri  

15.01.20 

14.30 -16.10 Limba de Afaceri A1 (consultație), lect.univ. Bolgari N.   602F 

16.20 - 18.20 Matematica (examen, scris) dr., conf.univ. V. Balcan   602F 

18.30 - 19.30 Istoria gândirii economice (consultație) dr., conf.univ. O. Barbăneagră   602F 

Joi 

16.01.20 

14.40 - 16.10 
Istoria gândirii economice (examen, scris) dr., conf.univ. O. Barbăneagră   602F 

16.20 - 17.50 

Vineri 17.01.20 

14.40 - 16.10 Macroeconomie (curs), dr.,conf. univ. Bejan G.   602F 

16.20 - 17.50 Macroeconomie (curs), dr.,conf. univ. Bejan G.   602F 

18.00 - 19.30 Limba de Afaceri A1 (examen), lect.univ. Bolgari N.   602F 

19.40 - 21.10 Limba de Afaceri A1 (curs), lect.univ. Bolgari N.   602F 

 

Sâmbătă 

18.01.20 

8.00 - 9.30 Contabiltate (curs), dr.,conf. univ. A. Bîrcă 414B   

9.40 - 11.10 Contabiltate (curs), dr.,conf. univ. A. Bîrcă 414B    

11.20 - 12.50 Macroeconomie (curs), dr.,conf. univ. Bejan G.   602F 
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 13.30 - 15.00 Macroeconomie (curs), dr.,conf. univ. Bejan G.   602F 

15.10 - 16.40 Bazele Managementului Internațional (curs), dr., conf. univ. L. Dodu-Gugea   602F 

16.50 - 18.20 Bazele Managementului Internațional (curs), dr., conf. univ. L. Dodu-Gugea   602F 

Duminică 

19.01.20 

8.00 - 9.30 Bazele Managementului Internațional (curs), dr., conf. univ. L. Dodu-Gugea   602F 

9.40 - 11.10 Bazele Managementului Internațional (curs), dr., conf. univ. L. Dodu-Gugea   602F 

11.20 - 12.50 Macroeconomie (curs), dr.,conf. univ. Bejan G.   602F 

13.30 - 15.00 Macroeconomie (curs), dr.,conf. univ. Bejan G.   602F 

15.10 - 16.40 Bazele Managementului Internațional (sem), dr., conf. univ. L. Dodu-Gugea   602F 

16.50 - 18.20 Bazele Managementului Internațional (sem), dr., conf. univ. L. Dodu-Gugea   602F 

Luni 

20.01.20 

14.40 - 16.10 Bazele Managementului Internațional (curs), dr., conf. univ. L. Dodu-Gugea   602F 

16.20 - 17.50 Bazele Managementului Internațional (sem), dr., conf. univ. L. Dodu-Gugea   602F 

18.00 - 19.30 Macroeconomie (sem), dr.,conf. univ. Bejan G.   602F 

19.40 - 21.10 Macroeconomie (sem), dr.,conf. univ. Bejan G.   602F 

 

Marţi 

21.01.20 

 

14.40 - 16.10 Macroeconomie (curs), dr.,conf. univ. Bejan G.   513C 

16.20 - 17.50 Macroeconomie (curs), dr.,conf. univ. Bejan G.   513C 

18.00 - 19.30 Informatica economică (consultație) dr., conf.univ. Z. Toacă, et.2 Bl.B    

Miercuri 

 22.01.20 

16.20 - 17.50 Informatica economică (examen, scris) dr., conf.univ. Z. Toacă, et.2 Bl.B 

18.00 - 19.30 Macroeconomie (sem), dr.,conf. univ. Bejan G.   513C 

19.40 - 21.10 Macroeconomie (sem), dr.,conf. univ. Bejan G.   513C 

Joi     

23.01.20 

14.40 - 16.10 Economie Mondială (sem) dr., conf. univ. M.Popa   602F 

16.20 - 17.50 Economie Mondială (sem) dr., conf. univ. M.Popa   602F 

Vineri 

24.01.20 

14.40 - 16.10 Economie Mondială (sem) dr., conf. univ. M.Popa   603F 

16.20 - 17.50 Economie Mondială (sem) dr., conf. univ. M.Popa   603F 

18.00 - 19.30 Bazele Managementului Internațional (sem), dr., conf. univ. L. Dodu-Gugea   603F 

19.40 - 21.10 Bazele Managementului Internațional (sem), dr., conf. univ. L. Dodu-Gugea   603F 

 

Sâmbătă 

25.01.20 

 

8.00 - 9.30 Limba de Afaceri A1 (curs), lect.univ. Bolgari N. 414B 

9.40 - 11.10 Limba de Afaceri A1 (curs), lect.univ. Bolgari N. 414B 

11.20 - 12.50 Limba de Afaceri A1 (curs), lect.univ. Bolgari N. 414B 

13.30 - 15.00 Contabiltate (curs), dr.,conf. univ. A. Bîrcă 414B 

15.10 - 16.40 Contabiltate (curs), dr.,conf. univ. A. Bîrcă 414B 

16.50 - 18.20 Contabiltate (sem), dr.,conf. univ. A. Bîrcă 414B 

Duminică 

26.01.20 

8.00 - 9.30 Limba de Afaceri A1 (curs), lect.univ. Bolgari N. 414B 

9.40 - 11.10 Limba de Afaceri A1 (curs), lect.univ. Bolgari N. 414B 

11.20 - 12.50 Limba de Afaceri A1 (curs), lect.univ. Bolgari N. 414B 

13.30 - 15.00 Contabiltate (sem), dr.,conf. univ. A. Bîrcă 414B 

15.10 - 16.40 Contabiltate (sem), dr.,conf. univ. A. Bîrcă 414B 

16.50 - 18.20 Contabiltate (sem), dr.,conf. univ. A. Bîrcă 414B 


